
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 11.03.2026 

 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[ BOE “Boris 2019” sh.p.k (3.3 %)., & “Preka” sh.p.k., (96.7 %), Nipte L 96611004 A & K46420001 I, 

Adresa Boris:Fshati Kosmac, Nj.Adm.Bushat, bashkia Vau Dejes, Shkoder, Preka: Rruga Marin Bicikemi, 

Lagja 3 Heronjt, Shkoder ] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: PUNE 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73152-12-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Ndertim kolektori per spostimin e fiderave 

dales te N/Stacionit 110/20/10 kv, Lezhe”, parashikohet per t’u realizuar per nje afat 18-ditor, 

sipas preventivit perkates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.83 date 29.12.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Boe “Boris 2019” sh.p.k. & “Preka” sh.p.k.                         L96611004A & K46420001I 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  11 845 313 (Njembedhjete milion e teteqind e dyzet e pese mije e treqind e trembedhjete) lek pa 

tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “Boris 2019” sh.p.k., & “Preka” sh.p.k., 

, Adresa Boris:Fshati Kosmac, Nj.Adm.Bushat, bashkia Vau Dejes, Shkoder, Preka: Rruga Marin Bicikemi, 

Lagja 3 Heronjt, Shkoder], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11 845 313 (Njembedhjete milion e 

teteqind e dyzet e pese mije e treqind e trembedhjete) lek pa tvsh] / totali i pikëve të marra [ NUK KA] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


